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VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 847305950 Tornillo M6x22 IZQ. DIN-9633 Screw M6x22 (Left) DIN-9633 Vis gauche M6x22 DIN-9633
2 130085702 Portabrocas  20UNF-1/2" Drill chuck 20UNF-1/2" Mandrin  20UNF-1/2"
3 130085703 Anillo portabrocas 35 mm Ring 35mm Chuck anneau 35mm
4 130075104 Anillo tapagrasas Oil seal Bague capot graisse
5 130075105 Eje de salida Output shaft L'arbre de sortie
6 130075106 Bola 5  mm Ball 5 mm Bille 5 mm
7 130075107 Soporte muelle Spring holder Support ressort
8 130075108 Muelle Spring Ressort
9 130075109 anillo elástico Snap ring Anneaux expansif

10 712000301 Rodamiento 6003 Bearing 6003 Roulement 6003
11 130075111 Rueda impacto Impact wheel 1 L'impact de roue
12 130075112 Rueda impacto Impact wheel 2 L'impact de roue
13 130075113 Tornillo ST4,1x40 Cross pan hand  ST4,1x40 Vis  ST4,1x40
14 130075114 Caja de engranajes Gear housing La boîte de vitesses
15 713721060 Casquillo agujas HK-0608 Neeble bushing HK-0608 Douille à aiguilles HK-0608
16 130085712 Rodamiento AXK0614 Needle Bearing AXK0614 Roulement AXK0614
17 130085713 Arandela 35 mm Washer 35mm Rondelle 35 mm
18 130075118 Junta O-Ring Joint 
19 130075119 Eje cilindrico Sphere pin Arbre cylindrique
20 130075120 muelle Spring Ressort
21 130075121 Pomo Impact selecting  knob Bouton
22 130075122 Pomo regulador Spped selected knob Poignée règlement
23 130075123 Placa sujeción Clamping plate Plaque
24 130075124 Junta O-Ring Joint 
25 130075125 Arandela Washer Rondelle
26 130075126 Rueda Z=45 Gear with 45 teeth Engrenage Z=45
27 130075127 Rueda Z=33 Gear Z=33 Engrenage Z=33
28 713723081 Rodamiento de agujas Needle bearing Roulement à aiguilles
29 130085815 Junta papel Paper washer Joint papier
30 130085816 Guia de aire intermedia Intermediate flange Guidage d'air
31 130075131 Espiga Dowel Cheville
32 130075132 Guia grapa Stamping part Guidage d'agrafes
33 130075133 Soporte fijación Rack Équerre de fixation
34 130075134 Rueda del eje intermedio Intermediate-shaft gear Volant l'arbre intermédiaire
35 130085819 Rueda Z=25 Helical gear with 25 teeth Engrenage Z=25
36 138134422 Rodamiento 606-Z Ball Bearing 606-Z Roulement 606-Z
37 130085817 Espiga Dowel Cheville
38 130085722 Junta O-Ring Joint 
39 712060935 Rodamiento 609-2RSLTN9 Bearing 609-2RSLTN9 Roulement 609-2RSLTN9
40 130085823 Guia de aire Air-deflector cover Guide d'air
41 130085824 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
42 712060726 Rodamiento 607-ZZ Ball bearting 607-ZZ Roulement 607-ZZ
43 130085826 Guia de aire Air-Deflector Ring Guide d'air
44 138133073 Anillo goma rodamiento Rubber bearing sleeve Douille d’amortissement
45 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG Vis torx TP4x16ZNG
46 130085829 Estator 230V Field 230V Stator 230V
47 138133072 Bobina antiparasitaje Suppressor box Réglette de bornes
48 130085831 Cubierta motor Motor house Couvercle moteur
49 130085832 Interrptor Switch contact Interrupteur
50 138133032 Portaescobillas Brush Holder Porte balais

50-1 130085833 Grupo escobillas Brush plate assy Groupe pinceaux
50-2 130085834 Tapa portaescobillas Copper brush plate Couvercle du porte-balais
50-3 130085835 Muelle Coil spring Ressort
50-4 130085836 Escobilla Carbon-brush set Balai 
50-5 130085837 Anillo elástico Snap ring Anneaux expansif
51 130085838 Selector Selector reverse support Bouton commutation
52 130085839 Interruptor Switch Interrupteur
53 138133035 Condensador 0,33mF 250V Capacitor 0,33mF 250V Condenseur 0,33mF 250V
54 130085827 Inductor Inductor Inducteur
55 138133042 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble
56 134104001 Cable toma corriente Power cord set Cable prise courant
57 138133044 Manguito Sleeve Manchon
58 130085841 Tapa cubierta puño Housing Cover Couvercle poignée
59 844820055 Tornillo torx TP 4x35 Screw torx TP 4x35 Vis torx TP 4x35
60 842010258 Tornillo M4X20 DIN912 Screw M4x20 DIN912 Vis M4x20 DIN912
61 138133052 Tope profundidad Depth stop Limite profondeur
67 130095047 Puño auxiliar Auxiliary handle Poignée auxiliaire
68 130085851 Arandela Washer Rondelle
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1 847305950 Tornillo M6x22 IZQ. DIN-9633 Vite sinistra M6x22 DIN-9633 ���� ������	
��� M6x22 DIN-9633
2 130085702 Portabrocas  20UNF-1/2" Mandrino  20UNF-1/2" ����� �����������  20UNF-1/2"
3 130085703 Anillo portabrocas 35 mm Chuck anello 35mm ������ 35mm
4 130075104 Anillo tapagrasas Anello ingrassamento ������

5 130075105 Eje de salida Albero di uscita ��������

6 130075106 Bola 5  mm Sfera 5 mm ����� 5 mm
7 130075107 Soporte muelle Supporto spazolla �����

8 130075108 Muelle Spazzola �	����

9 130075109 anillo elástico Anello ������

10 712000301 Rodamiento 6003 Cuscinetto  6003 �������� ��������� 6003
11 130075111 Rueda impacto Impatto ruota ��������1
12 130075112 Rueda impacto Impatto ruota ��������2
13 130075113 Tornillo ST4,1x40 Vite  ST4,1x40 ����  ST4,1x40
14 130075114 Caja de engranajes Scatola del cambio ����	� ���	�����

15 713721060 Casquillo agujas HK-0608 Cuscinetto HK-0608 �������� ���������� HK-0608
16 130085712 Rodamiento AXK0614 Cuscinetto AXK0614 �������� ���������	������ AXK0614
17 130085713 Arandela 35 mm Rondella 35 mm ����� 35mm
18 130075118 Junta Giunto ������ �� ������

19 130075119 Eje cilindrico Albero cilindrico �����

20 130075120 muelle Spazzola �	����

21 130075121 Pomo Manopola �����
����������!��

22 130075122 Pomo regulador Manopola di regolazione "	��� ������
�����#��������

23 130075123 Placa sujeción Piastrina di supporto ������ ������
�����#

24 130075124 Junta Giunto ������ �� ������

25 130075125 Arandela Rondella �����

26 130075126 Rueda Z=45 Ruote ingranaggio Z=45 ������  	������

27 130075127 Rueda Z=33 Ruote ingranaggio Z=33 ������  	������ Z=33
28 713723081 Rodamiento de agujas Cuscinetto ad aghi �������� ���������

29 130085815 Junta papel Giunto di carta ��������

30 130085816 Guia de aire intermedia Guida aria ��!���

31 130075131 Espiga Tassello $��

32 130075132 Guia grapa Guida fiocco %���� �������#
��#

33 130075133 Soporte fijación Staffa di fissaggio %���� ������
�����#

34 130075134 Rueda del eje intermedio Ruota dell'albero intermedio ��� ���!��	������

35 130085819 Rueda Z=25 Ruote ingranaggio Z=25 ������  	������ Z=25
36 138134422 Rodamiento 606-Z Cuscinetto 606-Z �������� 606-Z
37 130085817 Espiga Tassello �����

38 130085722 Junta Giunto ������ �� ������

39 712060935 Rodamiento 609-2RSLTN9 Cuscinetto 609-2RSLTN9 �������� ���������  609-2RSLTN9
40 130085823 Guia de aire Diflettori di ventilazione &��������

41 130085824 Inducido 230V Indotto 230V '���� � ������#����!� ����� 230V 
42 712060726 Rodamiento 607-ZZ Cuscinetto 607-ZZ �������� ��������� 607-ZZ
43 130085826 Guia de aire Diflettori di ventilazione &������!�

44 138133073 Anillo goma rodamiento Boccola ��	��� ��!����	
��#

45 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG ���� torx TP4x16ZNG
46 130085829 Estator 230V Statore 230V %����� � ����� 230V 
47 138133072 Bobina antiparasitaje Bobina di soppressione ������� ���!!��#

48 130085831 Cubierta motor Corpo motore ����	� ��������#

49 130085832 Interrptor Interruttore ��	������-���������
50 138133032 Portaescobillas Portaspazolla (�������������

50-1 130085833 Grupo escobillas Gruppo spazzole (�������������� �����

50-2 130085834 Tapa portaescobillas Coperchio spazzola $���!��������������#

50-3 130085835 Muelle Spazzola �	���� ��	����#

50-4 130085836 Escobilla Spazzola (���� )�����������#

50-5 130085837 Anillo elástico Anello �	���� ��	����#

51 130085838 Selector Selettore *��� ������
�����#�������

52 130085839 Interruptor Interruttore ����
������

53 138133035 Condensador 0,33mF 250V Condensatore 0,33mF 250V ����������� 0,33!�� 250�
54 130085827 Inductor Induttore &�������

55 138133042 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo ����� ��������# ��	��

56 134104001 Cable toma corriente Cavo ��	� ������# � ������

57 138133044 Manguito Bocchetore uscita cavo +�	���  ������# ��	��

58 130085841 Tapa cubierta puño Coperchio impugnatura "	���-��������
59 844820055 Tornillo torx TP 4x35 Vite torx 4x35 ���� torx 4x35
60 842010258 Tornillo M4X20 DIN912 Vite M4x20 DIN912 ���� M4x20 DIN912
61 138133052 Tope profundidad Arresto di profondità $�����������&����

67 130095047 Puño auxiliar Impugnatura ausiliaria "	��� ������#� �����

68 130085851 Arandela Rondella �����


